DELEGACIA SINDICAL DE SANTOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da DS/SANTOS do Sindifisco Nacional – Sindicato Nacional dos

Auditores Fiscais da Receita Federal do Brasil, no uso das suas atribuições

estatutárias, CONVOCA os filiados para a Assembleia Telepresencial

Extraordinária (TESTE) - On Line* a ser realizada no dia 10 de junho de 2020

(quarta-feira) das 16h00 às 18h30.

Pauta:

1) Informes;

2) Análise de Conjuntura;

3) Possibilidade de Atendimento presencial na DS/Santos (após 15/06);

4) Votação das propostas (teste);

5) Assuntos Gerais.

Santos (SP), 05 de junho de 2020

                               ____________________________________________
Renato Tavares da Silva Filho

Presidência

* Para participar da assembleia telepresencial poderá ser de duas formas: por
computador, acessando o site https://portaldeservicos.sindifisconacional.org.br; ou
usando smartphones ou tablets com o app Sindifisco Nacional, disponível para ser baixado
gratuitamente nas lojas de aplicativos AppStore (IOS) Play Store (Android). Tanto no site
como no app, o login e senha são os mesmos já utilizados para entrar na área restrita do
site do Sindicato. Após logar, clicar no “Evento” da Assembleia, “Participar”, e “Entrar na
Teleconferência”.